
                                             nte 
 
Unità Operativa n. II Area II Ufficio 3 

 
Il responsabile del procedimento: Dott.Fiorella Catera tel. 0931/447259 e-mail: fiorella.catera.sr @istruzione.it 
Il responsabile dell’istruttoria:  tel.  e-mail:    @istruzione.it 

Viale Tica 149 – 96100 Siracusa – C.F. 80001830894 

Tf: 0931/447111 C.U.F.E BOTSGN 
PEC uspsr@postacert.istruzione.it - e-mail: usp.sr@istruzione.it – htpp://www.sr.usr.sicilia.gov.it 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca   
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia  
Ufficio X - Ambito territoriale di Siracusa 

______________________________________________ 

 

                                                                     
                                                                  IL DIRIGENTE    
 
VISTO il CCNI sottoscritto il 28/06/2018 concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del 
personale della scuola per l’anno scolastico 2018/2019 ; 
VISTO il CCIR del 24/07/2018 con la quale l’USR Sicilia –Direzione Generale –  trasmette il contratto 
integrativo regionale concernente l’utilizzazione del personale docente, educativo ed ATA per 
l’a.s.2018.19;  
VISTA la propria  nota  n. 4739 del 01.08.2018 con la quale questo Ufficio invitava i DSGA di  ruolo, in 
servizio in istituzioni scolastiche normodimensionate, a produrre richiesta per incarico di reggenza presso 
le istituzioni scolastiche sottodimensionate;  
VISTO il proprio provvedimento prot.n. 5067 del 27/08/2018 con il quale sono stati conferiti gli incarichi 
di reggenza DSGA; 
RISCONTRATO un errore materiale  e ravvisata la necessità di procedere in autotutela alla rettifica del 
suddetto provvedimento; 
TENUTO CONTO delle richieste di reggenza pervenute e delle sedi disponibili 
 

DISPONE 
 

Con decorrenza 01/09/2018 e limitatamente all’a.s.2018/2019, ai sensi delle disposizioni richiamate in 
premessa, vengono conferiti gli incarichi di reggenza  sotto indicati: 
 
Istituti sottodimensionati 
in reggenza 

    DSGA incarico  
       di reggenza 

Nascita Titolarità del DSGA 

I.C. “ Martoglio” Siracusa Fronte Giovanni 06/01/65  SR I.S. “ Gargallo “ Siracusa 
I.S. “ Calleri “ Pachino      Borgh Salvatore 22/11/1965 EE I.S. “ F.di Svevia “ Siracusa 
I.C. “ Brancati”  Pachino    Sirugo Benedetto 10/05/64 Sr C.D. “ De Amicis “ Avola 
I.C. “ Chindemi “ Sr Uccello Giuseppina 20/09/67  Sr I.C. “ Giaracà “ Siracusa 
 
I Dirigenti scolastici delle istituzioni scolastiche sede di incarico di reggenza comunicheranno a questo 
Ufficio l’assunzione in servizio nelle sedi assegnate. 
 

     
 

                                                                                                           IL  FUNZIONARIO   
                                                                                                 Dott.Fiorella Catera 
                                                                                      Firma autografa sostituita a mezzo  
                                                                                         stampa ex art.3,c.2,D.Lgs 39/93 
                                                                                                                              
 

 
 
 
    Ai Dirigenti delle istituzioni scolastiche di ogni ordine e grado 
    della Provincia                                                      LORO SEDI 
    Alle OO.SS. della Provincia 
    Comparto scuola                                                  LORO SEDI 
   Al sito istituzionale                                               SEDE 

 

  
 

m_pi.AOOUSPSR.REGISTRO UFFICIALE.U.0005139.29-08-2018


